ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                             КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 мая 2024 года                                                                                                      № 106/723
г. Кораблино
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий                          избирательных участков №182-210
На основании подпунктов «б», «в», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, подпункта «б» пункта 6, подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ,
                                 территориальная избирательная комиссия решила:
1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий                          избирательных участков №182-210 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК».

Председатель ТИК                                                                              С.Н. Воеводина
Секретарь ТИК                                                                                    Н.В. Комягина

                                                                                                                       Приложение
                                                                                                        к решению территориальной
	избирательной комиссии
	от 14 мая 2024 г.№ 106/723

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий                          избирательных участков №182-210 Кораблинского района Рязанской области
	№ п/п
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Вид субъекта выдвижения
	Основания для исключения

	1
	194
	Александрова Лариса Анатольевна
	19.04.1963
	собрание избирателей по месту жительства
	пп. «в» п.25 Порядка (в случае смерти)

	2
	195
	Баранов Евгений Ильич
	15.03.1956
	собрание избирателей по месту работы
	пп. «в» п.25 Порядка (в случае смерти)

	3
	204
	Варнавская Марина Николаевна
	31.03.1964
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	пп. «г» п.25 Порядка (в связи с назначением в состав участковой комиссии)

	4
	202
	Гришина Марина Александровна
	18.12.1975
	собрание избирателей по месту жительства
	пп. «б» п.25 Порядка (как депутат органа местного самоуправления)

	5
	209
	Гуськова Ирина Николаевна
	18.01.1976
	собрание избирателей по месту работы
	пп. «г»  п.25 Порядка (в связи с назначением в состав участковой комиссии)

	6
	189
	Илюшин Сергей Владимирович
	02.04.1960
	собрание избирателей по месту жительства
	пп. «в» п.25 Порядка (в случае смерти)

	7
	209
	Клокова Татьяна Валерьевна
	22.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	пп. «г» п.25 Порядка (в связи с назначением в состав участковой комиссии)

	8
	205
	Кузнецова Елена Ивановна
	08.03.1965
	собрание избирателей по месту жительства
	пп. «г» п.25 Порядка (в связи с назначением в состав участковой комиссии)